

## ÅRSRAPPORT 2023

PB Agro ApS  
Fladkærvej 20  
9370 Hals

CVR nr. 41003758

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

**Dirigent**

Lars Søgaard

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive landbrug med planteavl samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 26.715 kr. Balancen viser en egenkapital på 66.715 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

PB Agro ApS  
Fladkærvej 20  
9370 Hals

Telefon: 2190 3840  
CVR-nr.: 41003758  
Stiftelsesdato: 12. december 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Peter Bach Pedersen

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
21. juni 2024, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	35.477	1.042.828
1. Personaleomkostninger	-62	-43.735
Af- og nedskrivninger	0	-400.000
Andre driftsomkostninger	0	-585.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.415</b>	<b>13.693</b>
Andre finansielle indtægter	16	40
Andre finansielle omkostninger	-1.107	-1.308
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>34.324</b>	<b>12.425</b>
2. Skat af årets resultat	-7.609	-2.828
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>26.715</b>	<b>9.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	26.715	45.176
Overført resultat	0	-35.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.715</b>	<b>9.597</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.918	126.826
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	39.632
Andre tilgodehavender	3.569	0
Periodeafgrænsningsposter	4.532	4.976
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>77.019</b>	<b>171.434</b>
Likvide beholdninger	7.342	182.328
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>7.342</b>	<b>182.328</b>
Omsætningsaktiver i alt	84.361	353.762
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>84.361</b>	<b>353.762</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.715	45.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.715</b>	<b>85.176</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.037	44.023
Anden gæld	5.609	224.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.646</b>	<b>268.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.646</b>	<b>268.586</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>84.361</b>	<b>353.762</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	45.175	85.175
Udbetalt udbytte	0	0	-45.175	-45.175
Resultatdisponering	0	0	26.715	26.715
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>26.715</b>	<b>66.715</b>

## Noter

---

	2023	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		0
Andre omkostninger til social sikring		62
Andre personalemkostninger		62
		<u>124</u>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.609	-2.828
	<u>-7.609</u>	<u>-2.828</u>
